
2019年 7月 

「桃山支店」へのお振込について 

 

京都信用金庫「桃山支店」は、2019年 7月 5日（金）に営業終了し、7月 8日（月）よ

り「北伏見支店」に統合させていただきます。 

つきましては、「桃山支店」宛てのお振込について、下記の通りとさせていだきます。 

お客様には、大変ご迷惑、お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

① 7月 5日(金)（営業最終日）15:20 ～ 7日(日) 7:00までの間は、他行庫でのお取扱

分を含め、予約扱い(7月 8日(月)付)での受付となります。 

 

② 7 月 7 日(日) 7:00 以降は、統合先店舗である北伏見支店の口座に読み替えて振込

させていただきます。 

 

③ 京信ネットバンキング、京信ビジネスバンキングで 7月 7日（日）7：00以降に「桃

山支店」へのお振込の手続をされますと「該当口座なし」の表示が出ますので「北

伏見支店」の口座としてお振込ください。 

 

※「桃山支店」の口座番号について 

「桃山支店」の口座については、店舗名（店番）の変更はございますが、一部のお客様

を除き口座番号の変更はございません。変更のあるお客様には、個別にご案内させてい

ただいております。 

統合日以降に「桃山支店」の口座へお振込される場合は、おそれいりますが念のため、

お振込先（受取人）様へご確認のうえ、お振込の手続をされますようお願いします。 

 

 

以上 


